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1.877.375.016

31.392.928

28.253

26.351.068
5.013.607
717.043.773

695.370.261

0

24.167.967

36.724.122

-39.218.577

199.245
50.065

149.180

1.128.739.070
531.249
28.615.211
744.761.359

143.094.104

22.759.774

-15.129.988
204.107.361

28-feb.-2019
2
1.001.522.090
8.445.916 24
22.200
8.423.716 2401
0 2402
40.620.077 2403
38.494.695 2407
0 2424
5.119.836 2436
30.449.301 2440
-33.443.755 2460
2490
212.952
63.772 25
149.180 2511
952.243.145 27
0 2701
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724.580.519 29
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-8.831.356 2910
346.509
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IMPUESTO DE TIMBRE

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y
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CREDITOS JUDICIALES
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BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
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NOTA
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0
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23 89.541.002
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8.000.000

24 5.013.607

0

5.013.607

0

139.646.214
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62.049.476

42.672.165

3.018.728
2.094.610
25.916.460

10.915

50.602

1.378.869

515.343

9.686.638

142.550

142.550

14.298.782
4.480.245
9.818.537
4.935.979

0

4.935.979

0

62.049.476
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ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 10

TERRENOS

BIENES MUEBLES EN BODEGA

PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO NO
EXPLOTADOS

REPUESTOS

MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE
OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y
COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y
ELEVACION

PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO (CR)
TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

ACTIVOS CONTINGENTES

DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

\n\ﬁ&ﬁ\\\\%

LUISA FERNANDA TRUJILLO BERNAL
REPRESENTANTE LEGAL
C.C.43.996.509

29-feb.-2020

8.498.254

8.498.254

15.746

1.296.583

4.123.598

81.409

1.935.883

10.634.589

950.555

-10.540.109

1.885.873.270

0

301.097.383

696.661.402
-997.758.785

28-feb.-2019
7.802.832 3 PATRIMONIO
7.802.832
PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES
15.746 81 DE GOBIERNO
164.348
3.601.521 3105 CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS
0 3109 ANTERIORES
81.409 3110 RESULTADO DEL EJERCICIO
IMPACTOS POR LA TRANSICION
1.565.559 3145 AL NUEVO MARCO DE
10.461.215
950.555 TOTAL PATRIMONIO
-9.037.521
1.009.324.922 TOTAL PASIVO + PATRIMONIO
0 9 CUENTAS DE ORDEN
ACREEDORAS
348.940.125 91 PASIVOS CONTINGENTES
226.061.485 93 ACREEDORAS DE CONTROL
-575.001.610 99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

BDIRECTORA FINANCIERA
C.C. 51.579.600
Firmado: 08 de mayo de 2020

NOTA

26

29-feb.-2020 28-feb.-2019
1.746.227.056 947.275.446
808.666.252 763.637.976
214.169.547 39.840.977
723.391.257 143.796.493
0 0
1.746.227.056 947.275.446

1.885.873.270

1.009.324.922

0 0
12.550.318 7.292.795
0 0
-12.550.318 -7.292.795

CONSTANZA CASTRO SANCHEZ
CONTADOR TP 20100-T
C.C.51.711.570

Firmado: 07 de mayo 2020
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ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR
GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION Y OPERACION

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DETERIORO DE ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

AMORTIZACION ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
PROVISION POR GARANTIAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS
SUBVENCIONES

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
OTROS GASTOS

COMISIONES

FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS INGRESOS FISCALES
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
INGRESOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

EXCEDENTE O DEFICIT ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EVAENENTE A NECIAIT NEI E1EDAINIA

\n\ﬂ&\\b\“\%

NOTA
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28

28
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29-feb.-2020

790.846.712

789.291.894
789.292.370
-476

1.554.818
1.554.818
0

0

68.737.505

6.324.878

770.141

0
4.008.468

1.546.269

1.075.522
0
0

243.365

832.157
0
0

40.790.969
40.790.969
0

20.202.843

20.202.843

343.293

0

0
0

343.293

722.109.207

1.282.050
1.282.050

1.282.050

723.391.257

723.391.257

723.391.257

28-feb.-2019

196.051.771

194.203.481
194.204.043
-562

1.848.290
1.848.290
0

0

52.678.523

6.415.032

1.438.576

12.656
4.780.155

183.645

1.353.644
0
0

264.435

1.089.209
0
0

32.332.668
32.332.668
0

6.441.214

6.441.214

6.135.965

23.490

0
1

6.112.474

143.373.248

423.245
423.245

423.245

143.796.493

143.796.493

143.796.493

LUISA FERNANDA TRUJILLO BERNAL
REPRESENTANTE LEGAL
C.C.43.996.509

/GW{DEL ROSARIO NUNEZ POLO
SUBDIRECTORA FINANCIERA

C.C. 51.579.600
Firmado: 08 de mayo 2020

CONSTANZA CASTRO SANCHEZ
CONTADOR TP 20100-T
C.C51.711.570

Firmado: 07 de mayo 2020
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